RESULTADO FINAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES REFERENTES AO

EDITAL Nº 09 /RIFB, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2019.

 O Diretor Geral do campus Samambaia, nomeado pela Portaria nº 567, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de

2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final para preenchimento das vagas Remanescentes do Programa de

Monitoria – 2º semestre de 2019.

1. RESULTADO FINAL:

Resultado Preliminar - EDITAL Nº 09, 17 de setembro de 2019

Área de

Conhecimento

Componente

Curricular

Professor

Orientador
Tipos de Avaliação Objetivos de Avaliação

Resultado Preliminar

AP - Aprovado

RP - Reprovado

Licenciatura
Elaboração de

Material Didático
Mônica Luciana Análise Curricular Não identificado

182048100034 1º AP

Brasília, 24 de setembro de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor Geral

Campus Samambaia

Portaria IFB nº 567, de 06 de maio de 2019